

# DIÁRIO OFICIAL

## **MUNICÍPIO DE BÁLSAMO**

Conforme Lei Municipal nº 2.249, de 08 de fevereiro de 2017

www.balsamo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balsamo

Sábado, 23 de setembro de 2017

Ano I | Edição nº 101

Página 1 de 2

### SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE BÁLSAMO	2
Licitações e Contratos	2
Contratos	2

### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Bálsamo, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bálsamo poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.balsamo.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balsamo As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### **ENTIDADES**

### Prefeitura Municipal de Bálsamo

CNPJ 45.142.353/0001-64 Rua Rio de Janeiro, 695 - Centro Telefone: (17) 3264-1209 Site: www.balsamo.sp.gov.br

### Câmara Municipal de Bálsamo

CNPJ 51.847.507/0001-16 Rua São Paulo, 740 - Jd. São Domingos

Telefone: (17) 3264-1518 Site: www.cmbalsamo.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Bálsamo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.balsamo.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal. com.br/balsamo



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE BÁLSAMO

Conforme Lei Municipal nº 2.249, de 08 de fevereiro de 2017

www.balsamo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/balsamo

Sábado, 23 de setembro de 2017

Ano I | Edição nº 101

Página 2 de 2

### PODER EXECUTIVO DE BÁLSAMO

### Licitações e Contratos

### **Contratos**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁLSAMO

### **Extrato de Contrato**

Contratante: Prefeitura Municipal de Bálsamo Processo: 52/2017 Contratada: A. T. Morales Nutricionais - EPP Valor: R\$ 28.704,00 Assinatura: 22/09/2017 Objeto: Aquisição de Insumos Nutricionais Vigência: 12 meses Modalidade: Pregão Presencial n° 30/2017.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁLSAMO

### **Extrato de Contrato**

Contratante: Prefeitura Municipal de Bálsamo Processo: 52/2017 Contratada: Empório Hospitalar Comércio de Produtos Cirúrgicos Hospitalares Ltda Valor: R\$ 11.800,00 Assinatura: 22/09/2017 Objeto: Aquisição de Insumos Nutricionais Vigência: 12 meses Modalidade: Pregão Presencial n° 30/2017.